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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

Classica Trophy 20 - 22 September 2024 
Gesamt Ergebnis Wertung 3 GL-Wertung Salzburgring - 4241mtr. 

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIK L~s Pnkt L~s Pnkt L~s Pnkt Punkte 
1 19 Jauch-Neulinger Opel Ascona SR/E CT-2 2 5 104 7 217 4 117 438 
2 78 Manfred Schiedauf VW Golf CT-1 1 8 156 7 295 11 54 505 
3 89 Riedler-Riedler Porsche 911 Carrera CT-2 3 8 262 7 247 10 165 674 
4 136 Jaitner-Jaitner Ford Siera XR4i CT-2 5 7 106 8 371 8 373 850 
5 270 Braunstein-Aichriedler BMW 325 Challenge CT-2 4 10 496 9 111 12 346 953 
6 38 Martin Tischler Renault Megane Cour» CT-1 6 9 239 8 407 11 514 1160 
7 74 Jäger-Peham Toyota Corolla Coupe CT-2 6 9 138 9 607 12 463 1208 
8 80 Ernst Amon Volvo 1225 CT-1 8 8 297 8 546 11 695 1538 
9 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera CT-1 3 6 1188 5 279 5 332 1799 
10 137 Dominik Lahner Mazda MX5 CT-1 7 9 662 9 539 12 686 1887 
11 59 Robert Baumgartner Opel Kadett c CT-1 9 9 541 9 673 12 874 2088 
12 509 Wolfgang Wurm BMW 1800 TI CT-1 4 9 1153 9 662 12 340 2155 
13 459 Hechenleitner-Huber BMW 325i E36 CT-2 8 9 1468 9 201 12 941 2610 
14 84 Gerhard Braunegger Alfa Romeo Alfasud Si CT-1 5 6 1612 5 653 7 356 2621 
15 210 Hahn-Hahn BMW 325 Challenge CT-2 7 9 561 8 1623 11 640 2824 
16 43 Markus Bogner BMW 325i CT-1 10 9 356 9 1078 12 1393 2827 
17 2 Margreiter-Aistleitner Elva Courier Mk III CT-2 1 0 3000 6 60 4 31 3091 
18 73 Hartmann-Kestin BMW 2002 CT-2 9 9 399 9 1520 12 1458 3377 
19 157 Philipp Hauer Rover Mini Cooper CT-1 12 8 1513 8 467 3000 4980 
20 124 Sebastian Globits Volvo 121 CT-1 11 3000 8 467 11 2028 5495 
21 119 Elmar Eifert BMW E30 325i CT-1 16 9 329 9 2451 3000 5780 
22 109 Eduard Schlömmer NSU 67 CT-1 14 8 452 3000 3000 6452 
27 215 Rene Ploschnik BMW M3 E36 CT-1 2 10 463 10 1153 13 0 1878 
28 60 Übertsroider-Schörghofer BMW 2002tii CT-2 10 8 1597 9 346 11 0 3964 

/ 
Schnellste Runde: 1:42.984 in Runde 14 durch StNr. 215: Rene P[ntk(Rene Ploschnik) (BMW) 

~ "- - """"""'"""', 500 SportTim;"' 
Ergebnisse: www.raceresults.at 

Seite 1 von 1 l Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

Classica Trophy 20 - 22 September 2024 
Gesamt Ergebnis Wertung 3 GL-Wertung Salzburgring - 4241mtr. 

Solo Wertung Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug L~s Pnkt L~s Pnkt L~s Pnkt Punkte 
1 78 Manfred Schiedauf VW Golf 8 156 7 295 11 54 505 
2 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe 9 239 8 407 11 514 1160 
3 80 Ernst Amon Volvo 1225 8 297 8 546 11 695 1538 
4 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera 6 1188 5 279 5 332 1799 
5 137 Dominik Lahner Mazda MX5 9 662 9 539 12 686 1887 
6 59 Robert Baumgartner Opel Kadett C 9 541 9 673 12 874 2088 
7 509 Wolfgang Wurm BMW 1800 TI 9 1153 9 662 12 340 2155 
8 84 Gerhard Braunegger Alfa Romeo Alfasud Sprint Ve 6 1612 5 653 7 356 2621 
9 43 Markus Bogner BMW 325i 9 356 9 1078 12 1393 2827 
10 157 Philipp Hauer Rover Mini Cooper 8 1513 8 467 3000 4980 
11 124 Sebastian Globits Volvo 121 3000 8 467 11 2028 5495 
12 119 Elmar Eifert BMW E30 325i 9 329 9 2451 3000 5780 
13 109 Eduard Schlömmer NSU 67 8 452 3000 3000 6452 
18 215 Rene Ploschnik BMW M3 E36 10 463 10 1153 13 0 1878 

Team Wertung Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug L~s Pnkt L~s Pnkt L~s Pnkt Punkte 
1 19 Jauch-Neulinger Opel Ascona SR/E 5 104 7 217 4 117 438 
2 89 Riedler-Riedler Porsche 911 Carrera 8 262 7 247 10 165 674 
3 136 Jaitner-Jaitner Ford Siera XR4i 7 106 8 371 8 373 850 
4 270 Braunstein-Aichriedler BMW 325 Challenge 10 496 9 111 12 346 953 
5 74 Jäger-Peham Toyota Corolla Coupe KE35 9 138 9 607 12 463 1208 
6 459 Hechenleitner-Huber BMW 325i E36 9 1468 9 201 12 941 2610 
7 210 Hahn-Hahn BMW 325 Challenge 9 561 8 1623 11 640 2824 
8 2 Margreiter-Aistleitner Elva Courier Mk III 0 3000 6 60 4 31 3091 
9 73 Hartmann-Kestin BMW 2002 9 399 9 1520 12 1458 3377 
10 60 Übertsroider-Schörghofer BMW 2002tii 8 1597 9 346 11 0 3964 

Schnellste Runde: 1:42.984 in Runde 14 durch StNr. 215: Rene Ploschnik(Rene Ploschnik) (BMW) 

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 1---------------, 
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